
Uchwała  Nr XXIII/180/2020 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 13 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Grunwald na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r.  poz. 506), art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, 

art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej Nr XX/152/2020 z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu  

na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 38 919 325,08 zł,  

z tego: dochody bieżące – 36 729 949,33 zł,  

dochody majątkowe – 2 189 375,75 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 40 584 366,64 zł,  

z tego: wydatki bieżące – 36 539 131,23 zł,  

wydatki majątkowe – 4 045 235,41 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 4 045 235,41 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w 2020 roku w wysokości 1 742 443,04 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

5. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Deficyt w wysokości 1 665 041,56 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 

papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Grunwald. 

 



§ 3 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 9 350 000,00 zł oraz rozchody budżetu w wysokości  

7 684 958,44 zł. 

§ 4 

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na:  

1. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1 000 000,00 zł; 

2. finansowanie planowanego deficytu w kwocie – 1 665 041,56 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie - 7 684 958,44 zł. 

 

§ 5 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  

do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4 Uchwały, na:  

1. finansowanie przejściowego deficytu, 

2. finansowanie planowanego deficytu, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Cecylia Lecewicz-Husar 

 

 

 


